Комитет по образованию администрации

Волховского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 октября 2018 года № 334

О направлении на семинар

 В целях создания условий для повышения профессионального уровня

учителей биологии, в соответствии с планом мероприятий по обеспечению

объективности процедур оценки качества общего образования на 2018-2019

учебный год:

1. Руководителю МОБУ «Волховская городская гимназия №3 имени

Героя Советского Союза А.Лукьянова» Беньковичу Дмитрию Львовичу направить

12 октября 2018 года на семинар «ВПР по биологии как новая аттестационная

процедура: содержание, подготовка обучающихся» в ГАОУ ДПО «Ленинградский

областной институт развития образования» Виноградову Азу Александровну,

учителя биологии;

2. Руководителю МОБУ «Волховская средняя общеобразовательная

школа №7» Федотовой Галине Кимовне направить 12 октября 2018 года на

семинар «ВПР по биологии как новая аттестационная процедура: содержание,

подготовка обучающихся» в ГАОУ ДПО «Ленинградский областной институт

развития образования» Овчинникову Анну Борисовну, учителя биологии.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Горбунович

Екатерину Алексеевну, начальника  информационно-методического отдела МКУ

«Центр образования Волховского района».

Председатель

Комитета по образованию

 Ю.Н.Мельникова

Исп. Горбунович Е.А., 72101